
ZARZĄDZENIE NR 19/15
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 28 stycznia 2015 r.

w sprawie powołania Komisji ds. realizacji zadania publicznego pod nazwą: 
„Świadczenie usług zdrowotno-diagnostycznych z zakresu uzależnienia od alkoholu, 
polegających na przeprowadzeniu badania i sporządzeniu wspólnej opinii przez 
biegłych (lekarz psychiatra i psycholog lub lekarz psychiatra i specjalista psychoterapii 
uzależnień) na potrzeby Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
w Szczecinie”

Na podstawie § 10 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Szczecin 
stanowiącego Załącznik do Zarządzenia Nr 96/12 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 1 marca 
2012 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Szczecin (zm. Zarządzenie 
Nr 361/12 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 lipca 2012 r., Zarządzenie Nr 131/13 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 26 marca 2013 r., Zarządzenie Nr 458/13 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 28 października 2013 r., Zarządzenie Nr 474/13 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 5 listopada 2013 r., Zarządzenie Nr 132/14 Prezydenta Miasta Szczecin
z dnia 25 marca 2014 r., Zarządzenie Nr 228/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 2 czerwca 
2014 r., Zarządzenie Nr 265/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 24 czerwca 2014 r., 
Zarządzenie Nr 332/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 1 sierpnia 2014 r.),
w związku z art. 4 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych
(t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 907, poz. 984, poz. 1047, poz. 1473, z 2014 r. poz. 423, poz. 768, 
poz. 811, poz. 915, poz. 1146, poz. 1232) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję ds. realizacji zadania publicznego pod nazwą: „Świadczenie 
usług zdrowotno-diagnostycznych z zakresu uzależnienia od alkoholu, polegających na 
przeprowadzeniu badania i sporządzeniu wspólnej opinii przez biegłych (lekarz psychiatra 
i psycholog lub lekarz psychiatra i specjalista psychoterapii uzależnień) na potrzeby Gminnej 
Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Szczecinie” zwaną dalej komisją, 
w składzie:

Przewodnicząca:
1) Małgorzata Olejnik – Dyrektor Wydziału Spraw Społecznych,

Członkowie:
2) Anna Budnik – Kierownik Referatu  ds. Promocji i Profilaktyki Zdrowia w Wydziale 
Spraw Społecznych,
3) Aleksandra Białonowicz – Przewodnicząca Gminnej Komisji Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych w Szczecinie,
4) Anna Lisica – Główny Specjalista w Wydziale Spraw Społecznych.

§ 2. Zadaniem Komisji, o której mowa w § 1 jest:
1) przeprowadzenie postępowania, którego celem jest ocena ofert, które wpłynęły

na postępowanie ogłoszone przez Prezydenta Miasta Szczecin na realizację zadania
pod nazwą: „Świadczenie usług zdrowotno-diagnostycznych z zakresu uzależnienia
od alkoholu, polegających na przeprowadzeniu badania i sporządzeniu wspólnej opinii 
przez biegłych (lekarz psychiatra i psycholog lub lekarz psychiatra i specjalista 

Id: C790ADD3-3993-453E-A713-AA717791D129. Podpisany Strona 1



psychoterapii uzależnień) na potrzeby Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych w Szczecinie”,

2) wybór najkorzystniejszej oferty,
3) sporządzenie protokołu z posiedzenia Komisji,
4) przekazanie wyników postępowania wraz z dokumentacją Prezydentowi Miasta Szczecin.

§ 3. Komisja przeprowadzi postępowanie w dniu 2 lutego 2015 r., otwarcie ofert nastąpi 
o godz. 9.00 w Urzędzie Miasta Szczecin - Wydział Spraw Społecznych, pok. 336 G.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta

Piotr Krzystek

Id: C790ADD3-3993-453E-A713-AA717791D129. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

Powołanie Komisji wynika z realizacji zadania z Gminnego Programu Profilaktyki i

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 2015 rok pod nazwą: „Świadczenie usług

zdrowotno-diagnostycznych z zakresu uzależnienia od alkoholu, polegających na

przeprowadzeniu badania i sporządzeniu wspólnej opinii przez biegłych sądowych (lekarz

psychiatra i psycholog lub lekarz psychiatra i specjalista psychoterapii uzależnień) na potrzeby

Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Szczecinie”. Kwota przeznaczona

na wykonanie powyższego zadania wynosi 81 000 zł brutto.

Id: C790ADD3-3993-453E-A713-AA717791D129. Podpisany Strona 1




